
                                     沖 高 特 第 1330 号 

                                    令和６年 10 月 28 日 

 

各市町村教育委員会教育長 殿 

各市町村立中学校長 殿 

各教育事務所長 殿 

各県立特別支援学校長 殿     

 

                               沖縄県立沖縄高等特別支援学校 

                                 校  長 城間 政次 

                                                            ( 公 印 省 略 ） 

 

 

令和６年度沖縄県立沖縄高等特別支援学校 11 月 26日志願前相談申込みについて（依頼） 

 

 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り感

謝申し上げます。 

 さて、本校では沖高特 1094号にてお知らせいたしましたように令和６年度沖縄高等特別支援学校志

願前相談の追加日程として 11 月 26 日におこないます。なお志願前相談を行うことが出願資格のひと

つとなっております。 

 つきましては、各教育事務所におきましては各市町村教育委員会へ、各市町村教育委員会におきまし

ては、管下の中学校へ周知をよろしくお願いいたします。また、中学校および特別支援学校中学部にお

きましては、関係職員へ周知して下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期日 令和６年 11 月 26日（火）  

２ 場所 沖縄高等特別支援学校  

３ 申込み締切 令和６年 11月 12日(火)17時 必着 

          志願前相談申込書、鑑文 

４ 備考 

    ※申込書は本校ホームページからダウンロードできます。 

    ※保護者が直接申し込むことはできません。中学校等を通して申込みをして下さい。   

※すでに申込み済みの方は、再度申込みの必要はありません。 

※当日は、療育手帳または専門医の診断書を必ずご持参ください。(所持している手帳を 

すべてお持ちください) 

      

    

  

（問い合わせ先） 

沖縄県立沖縄高等特別支援学校  

TEL:098-973-1661  FAX:098-974-1680 

入試担当 伊禮 ・重田 


